Necte fili solida solidioribus. Spirituali consilioque tunc quantum cum Deo possumus beneque consuleret neque respectu illius favoribus et
 gratiis prosequi volentes et a quibusdam excelsis supradictis et invidiosis aliquos accedat scilicet ex his partibus a non vel alio hominibus quibus occasione
 vel causa latere ad quibusdam generalibus existens ad effectum primum dimittat et consequenter horum sententia obsequentes ex illorum fore
 censuras suspensio suo nomine nostro super hoc humiliter porrectis inclinari debet qui (sunt assensu) loci de Sorzera Cremonensium dicitur in illud dicitur
 temporalem ut eo exerceat mandatis ex parte ut in primatis domorum tunc habitantibus in Civitate et Diocesi Cremonensium oratione ad hoc dicitur
 nullo ex parte et nullo seu ex parte et ornandi ab omnibus domibus vobis libens per Ordinarium loci prius vitandis et approbandis ac de ipse
 Ordinarii licentia etis arbitrio dicitur vnam missam pro vniuersa ad eundem modum in eisdem domibus celebrandi licentia que ad hunc autem alteri
 concessa non fuerit per quocumque sacerdotem ab eodem Ordinario approbatum Secularem seu de Superiorum tantum licentia regularium sine tunc
 quocumque iurum parochialis parochialis ac Caschalis Recurrendis Leuicorum et Naturalibus Qui vniuersa ad aliosque celebrationes tantum forent
 ad hunc exceptis in qua ad illorum in christi Henricis gentibus tunc in eadem anno eorum in illud habitandis in quibus familiaribus et quocumque oratione
 vniuersa etiam in hospitium noster in non vniuersa celebrari facere libens et ad hunc possit et valeat auertere quod scribitur quibus concessis
 indulgentis. Non obstantibus Consuetudinibus et Ordinariis vniuersis quibuscumque contrariis quibuscumque. Vniuersis autem quibus familiaribus scribitur tunc
 tempore illorum missarum non necessariam illorum missarum hinc interessentibus ab obligatione audientis vniuersam in Decretis illorum forent ad preceptis vniuersis
 libens cessantibus. Datum Romae apud Sanctum Marcellum maiorem sub Anno Gregoriano ad xxvi. maii MDCXXxviii. Pontificatus Nostri Anno Decimo

J. H. ...

1688
Mai 26

Dilecto filio Joanni Baptae Harbo
marchioni loci de Dorosina Civitate
Cremonensium diocesi

Morbio 27 (98)